Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

1. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kazane metalik me kapak per 

grumbullimin e mbeturinave nga 1700 lt.”  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-71738-09-14-2020 

5. Fondi limit  7.416.125 (shtate milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e njeqind e njezet e 

pese) Lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 29.09.2020 

Ora: 10:00 

Vendi: Agjencia e Prokurimit Publik website www.app.gov.al